ПРОТОКОЛ №11
заседания единой комиссии по оценке и сопоставлению

заявок на участие в конкурсе
г. Уфа
25 июля 2011г.
Предмет Закупки: Выполнение капитального ремонта: Капитальный ремонт сантехнических узлов Муниципального автономного образовательного учреждения «средняя общеобразовательная школа №97»  Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Присутствовали:

Председатель комиссии Муниципального автономного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №97  Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд:

Адуллина Г. М.
директор Муниципального автономного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №97  Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Члены комиссии:

Сайфуллин А.С.
начальник Управления образования Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Шамсутдинова А. Р.
инженер по ОТ Муниципального автономного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №97  Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Хуснутдинов В. Ф.
ведущий инженер Управления образования Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Секретарь комиссии:

Мустафина А. В.
ведущий экономист Управления образования Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

1. Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе состоялась по адресу: Управление образования Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 450092, г. Уфа ул. Софьи Перовской, 75, актовый зал в 10:00 (по местному времени)
Единая комиссия оценила и сопоставила заявки следующих участников конкура:

	№
	Сведения об Участнике конкурса

	Наименование (для юридического лица), ФИО (для физического лица)
	Почтовый адрес

	1
	ООО «СтройТех»
	450036 РБ г. Уфа, ул. Д. Донского, 5/1

	2
	ООО ССК «Контур»
	450022 РБ г. Уфа, ул. Гурьевская, 41А

2. Единая комиссия осуществила оценку и сопоставление заявок на участие в конкурсе в целях выявления лучших условий исполнения договора в соответствии с критерием «Минимальная цена договора», которые установлены конкурсной документацией  и приняла решение:
2.1 По результатам расчета итогового рейтинга каждой заявке присуждается порядковый номер по мере уменьшения степени выгодности содержащихся в ней условий исполнения договора. Заявке, набравшей наибольший итоговый рейтинг, присваивается первый номер:

	Наименования Участника конкурса
	Порядковый номер

	ООО ССК «Контур»
	1

	ООО «СтройТех»
	2

Итоги голосования членов единой комиссии за решением, принятое в п.2.1 настоящего протокола:

	№ п/п
	За
	Против

	1
	Г. М. Адуллина

	2
	А. С. Сайфуллин

	3
	В. Ф. Хуснутдинов

	4
	А. Р. Шамсутдинова

	5
	А. В. Мустафина

	Итого
	5
	-

3. Победителем конкурса признан Участник конкурса, который предложил лучшие условия исполнения договора и заявке на участие в конкурсе которого присвоен первый номер

Председатель комиссии:
Г. М. Адуллина

Члены комиссии:
А. С. Сайфуллин

В. Ф. Хуснутдинов

А. Р. Шамсутдинова

Секретарь комиссии:
А. В. Мустафина

Уполномоченный орган:                                                                                А. С. Сайфуллин

Заказчик:
Г. М. Адуллина